
ZARZĄDZENIE Nr 94/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie określenia wzoru aktu nadania tytułu
„Honorowy Obywatel Gminy Żnin”

    
        Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1) oraz § 111 ust. 9
Statutu Gminy Żnin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 18)

zarządza się, co następuje:

       § 1. Określa się wzór aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Żnin,
o którym mowa w § 111 ust. 6 pkt 1, w związku z § 112 ust. 2 Statutu Gminy Żnin,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.   

       § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 174/2005 Burmistrza Żnina z dnia 28 grudnia
2005 r. w sprawie określenia wzorów aktów nadania tytułów „Honorowy Obywatel
Gminy Żnin” i „Zasłużony dla Gminy Żnin”.

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz
z 2014 r. poz. 379 i 1072.       



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  art.  18  ust.  2  pkt  14  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy nadawanie
honorowego  obywatelstwa  gminy.  Uchwałą  Nr  XIV/132/2011  Rady  Miejskiej
w Żninie z dnia 22 grudnia 2011 roku został przyjęty Statut Gminy Żnin. 

Rozdział  8  Statutu  Gminy  zawiera  zasady  nadawania  tytułu  „Honorowy
Obywatel Gminy Żnin”. Osoby uhonorowane jako symbol otrzymują akt nadania
oraz odznakę wraz z legitymacją. Wzory odznaki i legitymacji "Honorowy Obywatel
Gminy  Żnin"  są  zamieszczone  w  rozdziałach  16  i  17  Statutu  Gminy  Żnin.
Natomiast  zgodnie  z  §  111  ust.  9  Statutu  do  kompetencji  Burmistrza  należy
określenie w formie zarządzenia aktu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy
Żnin”.

BURMISTRZ

Robert Luchowski


